
滋 第9」鑑期防戦;聰キ_大会讐
Bグループ 第1戦

男子 大回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター
前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―
前走者 ―E―

佐藤 清

塩田 純二郎

浅井 正一

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

人回転競技コース
615m
390m
255m

〔新潟]

[新潟]

[新潟]

高橋 香織     [新 潟〕
金子 まいな
水落 りさ
佐々木 心
江部 希和子
標本 真和

旗門数   35(32)  スター ト時間   101o
天候     晴天   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温   lo o℃ ノ120℃

川頁12 スタート     コート
・

No       N。

1    74 09oo3835
2   68 09000452
3   72 09003594
4   71 o9oo2361
5   47 090o1720
6   46 09001324
7   50 09001371
8   48 09000352
9   69 09003769
10   75 09003977
11   79 09oo0749
12   73 090oo950
13   81 09003491
14   78 09002671
15   77 09oo2644

県 名 所 属 名

東京  防衛省SC
群馬  大田市スキー協会
神奈川  横浜スキクラフ・

新潟   赤倉SC
京都   島津製作所SC
新潟  新潟スキー協会
新潟   三条SC
福島  福島県マスタデ
山形  洒田遊雪会
東京     ク ランハ ン レーシ″
東京   z sc
東京  z sc
神奈川  横浜スキクラフ

鱗層   霧電霊
市スキー協会

競技者
氏名 'キ

 間

10367
10501

':0525110564
10610
,:0671
1:0677
1 0701
1,0716
イ10800
10857
1:0870
1:0924
10941
1:0048

F・980
レー ス

ポイン ト

000
2063
2432
3032
3740
4679
4771
514`
5372
6665
7542
7801
8573
8835
8943

相木 和生
木村 正勝
堀内 泰雄
水上 孝
三橋 新―
荒井 静雄
大谷 実
斎藤 貞太郎
斎藤 祐幸
小長谷 修
梅原 久
藤枝 良男
小石 満
黒岩 照夫
諸橋 博

型コ   Ш  lDATA PROCeSSING by S E I K 0
TIMIヽGby sEIK()

d8como延懇鐘確sEIKO



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会
Bグループ 第1戦

順位 スタート
No

コト
・ 競技者
N。  氏名

時 間

イ10956
1[0971
1:0989
111030
1:1054
1:,132
1:1143
111147
1:1173
1 1182
11191
111229
1 1252
111306
1:1317
1:1335
1:1343
1 1352

`'4141:'448
1 1470
1:1502
111538
11541
1「 1543
1:1554
1:1586
1:,638
1:1685
111706
11717
1:1745
111853
1 1860
1:1921
1:1982
1:2021
112056
1:2091
1:2207

F・980
レー ス

ポイ ン ト

0066
9297
9574
10205
,0574
11775
11944
12006
12406
12544
12683
13268
13622
14453
14622
14899
15022
15161
16115
16639
16977
17470
18024
18070
18101
18270
18763
19663
20286
20610
20779
21210
22872
22872
23919
24858
25458
25997
26536
28021

16   51 09000333
17   39 09000169
18   67 090o4180
19   49 09000664
20   55 09002149
21   53 09oo3316
22   29 090o0436
23   54 09001641
24   80 090o4087
25   31 09001318
26   35 09000924
27   57 o9oo2202
28   82 09001344
29   37 0900oイ 84
30   59 090o2837
31    43 090o3030
32   38 09000890
33   30 09001386
34   27 09001310
35   36 09000317
36   61 090o1348
37   60 09001355
38   56 09003531
39   40 09000575
40   84 09000077
41   83 09oo2384
42   62 09003187
43   42 09000441
44   41 09001039
45   64 09oo0798
46   86 09000681
47   26 09001434
48   34 09001301
48   32 09oo2195
50   45 09004313
51   28 09000707
52   24 09000326
53   85 09001126
54   66 090o3787
55   25 090oo803

県 名  所 属 名

山形   山形県庁スキクラフ
青森   アシックルーシンクSC
福島  福島レシンタ・SC
埼玉  春曰都市SC
群馬  沼田SC
東京   Z Sc
群馬  伊勢崎市スキー協会
岐阜  高鷲ス′―ハークsc
新潟  十日町SC
新潟  中条SC

森,【   ;:,:ξ :役
所スキー部

新潟  五泉市ヌキー協会
群馬  」R高崎SC
新潟  人海山菫SC
宮城  蔵エスキー協会

曾8  :f:i14:協
基

山形   蔵王観光開発SC
新潟  人海山SC
新潟  新潟スキー協会
東京  ュエスェムアラ
群馬  沼田SC
福島  福島県マスタス
富山  福光SC
新潟  舞子高原SC
群馬  安中市SC

8]   ;霧F:;:ま
釜

富山  富山FSC
新潟  石hllH SC
東京   Z sc
新潟  燕sc
千葉   柏市ス■連盟
山形  羽黒スキクラフ・

山梨   TeAM Mt
増II     スト ーッファクトリーSC
東京   練馬区ス■協会

関 健太郎
小林 光勝
梅津 茂
中島 隆
鹿野 信行
三浦 ―秋
窪田 三代志
瀬木 正直
佐藤 広志
山崎 堅輔
西沢 武
橋本 正一
斉藤 敦
横尾 俊久
五十嵐 正巳
横尾 功
石井 久雄
高橋 健―
中村 忠好
及川 祥平
羽賀 実
蒲沢 英一
千石 文夫
星野 好
石井 義夫
中川 穣ニ
幸田 優二
荻原 守
沢 正樹
堀川 廣
青木 正明
池原 等
佐藤 庚治
谷 啓
人木下 惇夫
奥峙 喜久
野口 寛
自井 義幸
小林 耕治
杉崎 壽三男

《製常鰈撃手ァーーーーー___― ――理   咀 2
DATA PROCESSING by S E I K 0

TIMING by S E I KO

dbcomo延甑結曜sEIKO



滋 和」幣 ぱ 魏岨キー大会善
Bグループ 第1戦

順位 スタ ト  コ ト
oヽ       No

56   63 090o2717
57   33 09ooo431
58   44 09000549
59   23 09001339

DID NOT START
21 09001332
22 09000486
52 09001416
76 09001729

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
58 090o1343
65 09000837

競技者
氏名

遠藤 義信
高橋 繁司
佐藤 彰男
平沢 敏男

県 名

東京
群馬
群馬
新潟

4

新潟
群馬
新潟
大阪

時 間

,:2288
1:2314
112612
1:4423

F・980
レー ス

ポイ ン ト

29668
29968
34555
62429

所 属 名

大田区役所スキー部
安中市SC
安中市SC
長岡スキー協会

長岡スキ協会
富岡SC
十日町市スキー協会
OSA:3 0NE PURPOSE

渡辺 飲男
柴山 勝太郎
官澤 仲―
早崎 英雄

棚村 光正
国井 高志

潟
京

０
　

２
新
東

越後三山ノヽ海山SC
多摩市スキー連盟

GATC oヽ  33
CATE 。ヽ  33

Ｃ

Ｃ

629-3
629-3

技術代表 佐藤 lr 囲 ∞3″
アJ厖

謄 府
』コ   鯉=,DATA PROCESSING by s E I K0

TIMlヽGb,sEIKO

dδcomo     sEIKO



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会
Bグループ 第1戦

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシェ時の上位 10名

順位 スタト  コト  競技者
NO   No 氏名 県 名 所 属 名

東京  防衛省SC
群馬  太田市ルー協会
神奈り  横浜スキクラフ
新潟  赤倉SC
京都   島津製作所SC
新潟   新潟ス■協会
新潟   二条SC
福島  福島県マスタス
山形  酒田遊雪会
東京   クランハ・ンレシンク

ス

ー
、‐

一　
ン

レ

イ月

Ａ

ン

Ｓ

イボ

Ａ

ン

Ｓ

イポ

上位 5
ボイン ト

１

２

３

４

５́

０

７

８

９

０

技
果
　
４
７
５
６
８

競
結

74 09003835
68 09000452
72 09003594
71 09oo2301
47 09oo1720
46 09001324
50 09001371
48 09000352
69 09003769
75 09003977

相木 和生
木村 正勝
堀内 泰雄
水上 孝
二橋 新―
荒井 静雄
大谷 実
質藤 貞太郎
冒藤 祐幸
小長谷 修

24 1S
13 38
17 12
0 50       o 50
1 00       1 oo
1 00       1 oo
0 50       o 50
1 00       1 oo
417

31 12

i30 32

137 1o

16 '9

1' 71

51  11

スター ト時点の上位 5名

スタート    ,― 卜・

No       NO

71 09002361
50 09001371
47 09001720
46 09001324
48 09000352

水上 孝
大谷 実
三橋 新―
荒井 静雄
齋藤 貞太郎

技術代表  佐藤 清

所 属 名

赤倉SC
三条SC
島津製作所SC
新潟スキー協会
福島県マスタース

0 30
0 50
1 0r」

1 00
1 00

4 00

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
京都
新潟
福島

フイニッシュ時の1涯 }τ
点のポイント上位5名貪:;
名のポイン ト上位 5名 (ハ )

該当選手のレースポィン ト に)

^t)v7 I t+X (A+B-C)/,lo=)

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナフレティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

4 00
213 63

-20 563

-20 56
-20 56

1 00
0 00
1 00

ノ″Jμ
添 オ[新潟]o93

2016-0409/大 原スキー場 1051    GH9.1
DATA PROCESSINC by s E I KO

TIMIヽCby SEIK()

dOcomO臭酪躍詰基sEIKO



60歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 35(32) スタート時間 10:10
天候 晴天 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 10.0℃ / 12.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 74 09003835 相木 和生 東京 防衛省SC 1:03.67 0.00
2 68 09000452 木村 正勝 群馬 太田市ｽｷｰ協会 1:05.01 20.63
3 72 09003594 堀内 泰雄 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:05.25 24.32
4 71 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 1:05.64 30.32
5 69 09003769 齋藤 祐幸 山形 酒田遊雪会 1:07.16 53.72
6 75 09003977 小長谷 修 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.00 66.65
7 79 09000749 梅原 久 東京 Z SC 1:08.57 75.42
8 73 09000950 藤枝 良男 東京 Z SC 1:08.79 78.81
9 81 09003491 小石 満 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:09.24 85.73

10 78 09002671 黒岩 照夫 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:09.41 88.35
11 77 09002644 諸橋 博 新潟 栃尾SC 1:09.48 89.43
12 67 09004180 梅津 茂 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:09.89 95.74
13 80 09004087 佐藤 広志 新潟 十日町SC 1:11.73 124.06
14 82 09001344 斉藤 敦 新潟 五泉市ｽｷｰ協会 1:12.52 136.22
15 84 09000377 石井 義夫 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:15.43 181.01

2016-04-09 / 大原スキー場 1051 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



60歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 83 09002384 中川 穣二 富山 福光SC 1:15.54 182.70
17 86 09000681 青木 正明 埼玉 ﾊﾀﾔｽﾎﾟｰﾂSC 1:17.17 207.79
18 85 09001126 白井 義幸 山梨 TEAM Mt. 1:20.56 259.97

DID NOT START 1
76 09001729 早崎 英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093

2016-04-09 / 大原スキー場 1051 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



65歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 35(32) スタート時間 10:10
天候 晴天 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 10.0℃ / 12.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 47 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 1:06.10 0.00
2 46 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:06.71 9.04
3 50 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 1:06.77 9.93
4 48 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:07.01 13.49
5 51 09000333 関 健太郎 山形 山形県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:09.56 51.30
6 49 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 1:10.30 62.27
7 55 09002149 鹿野 信行 群馬 沼田SC 1:10.54 65.83
8 53 09003316 三浦 一秋 東京 Z SC 1:11.32 77.39
9 54 09001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 1:11.47 79.62

10 57 09002202 橋本 正一 栃木 那須SC 1:12.29 91.77
11 59 09002837 五十嵐 正巳 新潟 八海山麓SC 1:13.17 104.82
12 61 09001348 羽賀 実 新潟 八海山SC 1:14.70 127.50
13 60 09001355 蒲沢 英一 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:15.02 132.25
14 56 09003531 千石 文夫 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ 1:15.38 137.59
15 62 09003187 幸田 優二 新潟 舞子高原SC 1:15.86 144.70

2016-04-09 / 大原スキー場 1051 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



65歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 64 09000798 堀川 廣 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 1:17.06 162.49
17 66 09003787 小林 耕治 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:20.91 219.57
18 63 09002717 遠藤 義信 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:22.88 248.78

DID NOT START 1
52 09001416 宮澤 伸一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 2
58 09001343 棚村 光正 新潟 越後三山八海山SC GATE No. 33 , ICR 629-3
65 09000837 國井 高志 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 GATE No. 33 , ICR 629-3

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093

2016-04-09 / 大原スキー場 1051 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



70歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 35(32) スタート時間 10:10
天候 晴天 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 10.0℃ / 12.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 39 09000169 小林 光勝 青森 ｱｼｯｸｽﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:09.71 0.00
2 35 09000924 西沢 武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:11.91 30.93
3 37 09000484 横尾 俊久 群馬 JR高崎SC 1:13.06 47.10
4 43 09003030 横尾 功 宮城 蔵王ｽｷｰ協会 1:13.35 51.17
5 38 09000890 石井 久雄 東京 ﾌﾛｲﾃﾞ･ｼｰ･ｸﾞﾙｯﾍﾟ 1:13.43 52.30
6 36 09000317 及川 祥平 山形 蔵王観光開発SC 1:14.48 67.06
7 40 09000575 星野 好 群馬 沼田SC 1:15.41 80.13
8 42 09000441 荻原 守 群馬 安中市SC 1:16.38 93.77
9 41 09001039 沢 正樹 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:16.85 100.38

10 45 09004313 八木下 惇夫 新潟 燕SC 1:19.21 133.55
11 44 09000549 佐藤 彰男 群馬 安中市SC 1:26.12 230.70

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



70歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093

2016-04-09 / 大原スキー場 1051 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



75歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 35(32) スタート時間 10:10
天候 晴天 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 10.0℃ / 12.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 09000436 窪田 三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:11.43 0.00
2 31 09001318 山崎 堅輔 新潟 中条SC 1:11.82 5.35
3 30 09001386 高橋 健一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:13.52 28.67
4 27 09001310 中村 忠好 長野 中野市SC 1:14.14 37.18
5 26 09001434 池原 等 富山 富山FSC 1:17.45 82.59
6 34 09001331 佐藤 庚治 新潟 石打MH SC 1:18.53 97.41
6 32 09002195 谷 啓 東京 Z SC 1:18.53 97.41
8 28 09000707 奥﨑 喜久 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 1:19.82 115.11
9 33 09000431 高橋 繁司 群馬 安中市SC 1:23.14 160.66

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



80歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 35(32) スタート時間 10:10
天候 晴天 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 10.0℃ / 12.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 24 09000326 野口 寛 山形 羽黒ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:20.21 0.00
2 25 09000803 杉崎 壽三男 東京 練馬区ｽｷｰ協会 1:22.07 22.73
3 23 09001339 平沢 敏男 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:44.23 293.47

DID NOT START 1
22 09000486 柴山 勝太郎 群馬 富岡SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第1戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会


